



Tarifs 2024

Chambres Tarif TTC par chambre à la nuit hors petit-déjeuner	Basse saison	Haute saison	
Arrivées à partir de 16h30, départs avant 10h30 Enfant jusqu'à 2 ans en lit bébé: séjour OFFERT			
Chambre 1/2 personnes 1 grand lit ou 2 lits séparés	72 €	90 €	
Chambre 3 personnes 1 grand lit ou 2 lits séparés + 1 lit individuel	96 €	106 €	
Chambre 4 personnes 1 grand lit ou 2 petits lits séparés + 2 lits superposés (ou 4 lits séparés)	120 €	140 €	
Chambre 5 personnes 1 grand lit ou 2 lits séparés + 3 lits individuels	135 €	155 €	
Chambre 5 personnes Mezzanine 1 grand lit ou 2 lits séparés + 1 lit individuel + 2 lits individuels en mezzanine	145 €	165 €	
Chambre 6 personnes 1 grand lit + 2 lits individuels + 2 lits superposés (ou 6 séparés)	155 €	175 €	
Chambre 7 personnes 1 grand lit + 1 à 3 lits individuels + 2 lits superposés (ou 7 séparés)	180 €	205 €	

Chambre à partager - Stop Rando

Stop Rando

• La formule est uniquement possible pour les chambres de 6 et 7 personnes, en chambre partagée.

Draps inclus

Tarif par nuit et par personne 27,50 €

Restauration * Tarif par jour et par personne hors boissons	Adulte	Enfant (5-12 ans)
Supplément petit-déjeuner	12€	9 €
Repas en demi-pension (Petit-déjeuner et dîner) Enfant de moins de 5 ans : supplément repas en demi-pension OFFERT	32 €	22 €
Repas en pension complète (Petit-déjeuner, déjeuner et dîner)	52 €	34 €
Panier pique-nique (1 salade, 1 sandwich viande ou charcuterie, 1 morceau de formage d'Auvergne, 1 fruit, 1 en-cas, 1 bouteille d'eau 50cL)	14€	

* Pour le déjeuner et/ou le dîner, le tarif inclut la formule entrée/plat ou plat/dessert (à la carte).

Autres prestations

Taxe de séjour : 1,50 €/nuit et par personne majeure

Wi-Fi gratuit

• Chien admis : 5 €/jour (sous conditions)

Archipel Volcans
19 route de Clermont, Laschamps
63122 St Genès Champanelle

04 73 62 15 15 | info@archipel-volcans.com www.archipel-volcans.com

> SIRET : 437 612 393 00011 SARL au capital de 39 300 €